证券代码：002178 证券简称：延华智能 公告编号：2025-019

上海延华智能科技（集团）股份有限公司
关于控股子公司东方延华中标合同

能源托管项目的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。
近日，上海延华智能科技（集团）股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公

司”）的控股子公司上海东方延华节能技术服务股份有限公司（以下简称“东方延
华”）收到上海市嘉定区机关事务管理局的司法中心合同能源托管项目的中标通
知书，中标金额为人民币 109,471,400.00元(壹亿零玖佰肆拾柒万壹仟肆佰元
整) 。

一、项目基本情况
1、项目名称：司法中心合同能源托管（项目编号：310114000250108158702-

14185004）
2、采购人：上海市嘉定区机关事务管理局
3、中标单位：上海东方延华节能技术服务股份有限公司
4、项目主要内容：在嘉定区司法中心采用能源费用托管型合同能源管理模

式，对水电气能源费用进行托管、实施绿色更新改造、开展空调系统及绿色更新
改造相关系统的维保服务、提供相关设施设备维修服务、开展专业节能运行管理
和咨询服务，通过开展科学、精细化能源运行管理，实现绿色低碳转型，践行绿
色、低碳、循环发展的理念。

5、服务时间：合同签订之日次月起，共10年，合计120个月。
6、中标总金额：人民币 109,471,400.00元(壹亿零玖佰肆拾柒万壹仟肆佰元

整)
以上情况已在上海政府采购网公示。（https://www.zfcg.sh.gov.cn/luban/detail?

parentId=137027&articleId=9PaJLT1xBCbO4hJeyCZ1iQ==）
二、招标单位基本情况
采购人：上海市嘉定区机关事务管理局
注册地址：上海市嘉定博乐南路111号
公司与上述招标人不存在关联关系。
交易对方是机关单位，具有较强的履约能力。
类似交易情况：东方延华曾于2023年5月与上海市嘉定区机关事务管理局

签订《嘉定区公共机构分布式光伏集中统一合同能源管理项目》合同，合同总金